
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ 
КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2025 № 464

О запрете продажи алкогольной продукции во время проведения 
праздничных мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы 
в Великой Отечественной войне

В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ 
«О государственном регулировании производства и оборота этилового 
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», с проведением 
праздничных мероприятий в микрорайонах города 9 мая 2025 года в честь 
80-й годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 
1941-1945 гг., в целях защиты нравственности и здоровья людей, прежде 
всего несовершеннолетних, руководствуясь Уставом города Киржач 
Киржачского района

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Запретить продажу алкогольной продукции в местах проведения 
митингов и праздничных мероприятий в честь 80-й годовщины Победы 
советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., которые 
состоятся 09.05.2025 и прилегающих территориях, а именно:

1.1. с 09:00 до 12:00 по следующим адресам:
- мкр. Красный Октябрь, ул. Свердлова, д. 1а;
- мкр. Красный Октябрь, ул. Октябрьская, д. 4;
- мкр. Красный Октябрь, ул. Свердлова, д. 76;
- мкр. Красный Октябрь, ул. Свердлова, д. 7а/1;
- мкр. Красный Октябрь, ул. Свердлова, д. 9;
- мкр. Красный Октябрь, ул. Фурманова, д. 53;
- мкр. Красный Октябрь, ул. Первомайская, д. 1;
- мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина, д. За;
- мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина, д. 26;
- мкр. Красный Октябрь, кв-л Южный, д. 5;
- мкр. Красный Октябрь, ул. Калинина, д. 90;
- мкр. Красный Октябрь, 1-й проезд, д. 1;
- мкр. Красный Октябрь, ул. Фурманова, д. 37;
- мкр. Красный Октябрь, ул. Садовая, д. 29;
- ул. Десантников, д. 11;
- ул. Десантников, д. 9;
- ул. 40 лет Октября, д. 32;



- ул. 40 лет Октября, д. 34;
- ул. 40 лет Октября, д. 11;
- ул. 40 лет Октября, д. 30а;
- ул. 40 лет Октября, д. 56;
- ул. Текстильщиков, д. 9;
- ул. Садовая, д. 1а;
- ул. Текстильщиков, д. 5а;
- ул. Островского, д. 18а;
- ул. Мичурина, д. 18;
- ул. Мичурина, д. 19;
- ул. Ленинградская, д. 71;
- ул. Ленинградская, д. 986.
1.2. с 18:00 до 21:00 по следующим адресам:
- ул. Гагарина, д. 6;
- ул. Г агарина, д. 11;
- ул. Гагарина, д. 15;
- ул. Гагарина, д. 10;
- ул. Г агарина, д. 24;
- ул. Серегина, д. 14;
- ул. Советская, д. 12;
- ул. Пугачева, д. 2;
- ул. Пугачева, д. 7;
- ул. Серегина, д. 18;
- ул. Серегина, д. 18а;
- ул. Серегина, д. 11;
- ул. Некрасовская, д. 216;
- территория, прилегающая к д. 20 ул. Гагарина.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит опубликованию (обнародованию).

Временно исполняющий полномочия 
главы администрации


